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Mittetulundusuihing Parnu Y-klubi 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Péarnu Y-klubi on rahvusvahelise heategevusorganisatsiooni Y's men International liikmesorganisatsioon. Parnu klubis on vaikesearvuline, kuid
omasarnaste hulgas Baltikumis vagagi tubli. Klubi suhtleb aktiivselt sdsarklubidega Latis ja Leedus, kuhu korraldatakse ka Gppe- ja
kontsertreise, millest saavad osa nii noored kui ka vanad. Omanéoliseks traditsiooniks on korraldada heategevusloteriid, mille tuluga toetatakse
Péarnu linna Raekiila linnaosa majanduslikult keerulisemas olukorras perede lapsi, kelle tarbeks soetatakse muusikainstrumente ja tasutakse
juhendajatele. Eesti Vabariigi juubeliaastal on ees seismas mahukama konverentsi korraldamine, millega tahistatakse thtlasi Y's men
International liikumise Euroopas tegutsemise 90. juubelit.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 1889 2485
Kokku kéibevarad 1889 2485
Kokku varad 1889 2485
Kohustised ja netovara
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Eraldised 1184 1740
Kokku pikaajalised kohustised 1184 1740
Kokku kohustised 1184 1740
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 745 607
Aruandeaasta tulem -40 138
Kokku netovara 705 745
Kokku kohustised ja netovara 1889 2485
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2016

210
200
286
696

2015

240
445
6 684
7 369

-445
-6 787
7232

137

138
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -40 137
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -556 2 490
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 0 -479
Kokku rahavood pdhitegevusest -596 2148
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 1
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 1
Kokku rahavood -596 2149
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2485 336
Raha ja raha ekvivalentide muutus -596 2149
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1889 2485
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014

Korrigeeritud saldo
31.12.2014

Aruandeaasta tulem
31.12.2015

Korrigeeritud saldo
31.12.2015

Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

607

607

138
745

745

705

Kokku netovara
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607
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Y-Klubi Parnu on koostanud 2016.a. raamatupidamise aastaaruande vastaval Raamatupidamise seaduse §-le 17 Eestihea
raamatupidamistava kohaselt.

Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.
Bilanss

Rahalised vahendid on bilansis 8iglases vaartuses eurodes.

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse RTJ 12 nduetest brutomeetodil.

Tulude ja kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p&hitegevusest lahtudes on tulude ja kulude
aruandes skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist
lahtudes.Liikmemaksude

kajastamisel tuluna on vdetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Rahavoogude aruandes on pdhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood otsesel

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2016 31.12.2015

Fuusilisest isikust likmete arv 10 10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2017

Mittetulundustihing Parnu Y-klubi (registrikood: 80146321) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PIIA KARRO-SELG Juhatuse liige 28.06.2017
MARINA MESIPUU Juhatuse liige 28.06.2017

LIVI KAASIK Juhatuse liige 30.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja

93299
tegevused

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress yklubi.parnu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



